išreiškiantys PIRKĖJO sutikimą, laikomi neatskiriama Sutarties dalimi.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Pradinės  sutarties  vertė  bus  lygi  maksimaliai  pirkimui  skirtai  lėšų  sumai  be  PVM
pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be PVM  – iki 23.099,17 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai 17 ct).

Sutarties kaina su PVM (21 %) –  nedaugiau kaip 27.950,00  Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai
devyni šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct).

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai. 

3.2. Įkainiai yra pateikiami Pasiūlyme.

3.3. Sutarčiai  bei  galimiems  Sutarties  keitimo  atvejams  taikomas  kainos  apskaičiavimo
būdas  –  fiksuotas  įkainis.